Spolu : 15,5 €  (slovom pätnásť euro a päťdesiat centov).   
(02) Náklady spojené s prevádzkou predmetu nájmu činia 3,00 € za 1 hodinu nájmu. 
(03) V súlade s odsekom (01) tohto článku celková výška nájomného za celé obdobie nájmu (12  hodín) činí  
186,00 € (slovom jednostoosemdesiatšesť euro). Výpočet  12  hodín x 15,50 € = 186,00  €.  
V súlade s odsekom (02) tohto článku výška nákladov spojených s prevádzkou predmetu nájmu za celé obdobie 
nájmu (12  hodín) činí 36 € (slovom  tridsaťšesť  euro ). 
Výpočet 12 x 3,00 €  = 36,00 €.